

ÅRSREDOVISNING

för Ragutech AB

Org.nr. 559064-4547

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01--2024-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ragnar Gustafsson, Styrelseledamot
2025-04-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT och produktutveckling inom industrielektronik och telecom.

Företagets säte är Stockholms län, Täby kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året haft verksamheten vilande från januari 2024 och därav har omsättningen minskat jämfört med föregående år. Efter räkenskapsåret slut har dock verksamheten startat upp igen och är igång som tidigare.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	243 000	932 397	786 634	975 797
Resultat efter finansiella poster	55 098	-210 450	138 987	223 544
Soliditet (%)	98,87	98,76	98,4	98,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 001	9 999	6 601 655	-210 450	6 451 205
Utdelning		0	-279 000	0	-279 000
Balanseras i ny räkning		0	-210 450	210 450	0
Årets resultat				55 098	55 098
Belopp vid årets utgång	50 001	9 999	6 112 205	55 098	6 227 303

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 112 205
Fri överkursfond	9 999
Årets resultat	55 098
	<u>6 177 302</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	6 177 302
	<u>6 177 302</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ragutech AB

Org.nr. 559064-4547

RESULTATRÄKNING		2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		243 000	932 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>243 000</u>	<u>932 397</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-114 354	-132 352
Personalkostnader	2	-143 746	-947 641
Summa rörelsekostnader		<u>-258 100</u>	<u>-1 079 993</u>
Rörelseresultat		-15 100	-147 596
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100 073	119 590
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-6 434	-182 400
Räntekostnader		-23 441	-44
Summa finansiella poster		<u>70 198</u>	<u>-62 854</u>
Resultat efter finansiella poster		55 098	-210 450
Resultat före skatt		55 098	-210 450
Årets resultat		<u>55 098</u>	<u>-210 450</u>

BALANSRÄKNING		2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	265 160	2 071 600
Andra långfristiga fordringar	4	5 766 405	3 766 405
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>6 031 565</u>	<u>5 838 005</u>
Summa anläggningstillgångar		6 031 565	5 838 005
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	37 125
Övriga fordringar		56 554	79 213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	23 333
Summa kortfristiga fordringar		<u>56 554</u>	<u>139 671</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		209 858	553 900
Summa kassa och bank		<u>209 858</u>	<u>553 900</u>
Summa omsättningstillgångar		266 412	693 571
SUMMA TILLGÅNGAR		6 297 977	6 531 576

BALANSRÄKNING	2024-09-30	2023-09-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 001	50 001
Summa bundet eget kapital	50 001	50 001
Fritt eget kapital		
Fri överkursfond	9 999	9 999
Balanserat resultat	6 112 205	6 601 655
Årets resultat	55 098	-210 450
Summa fritt eget kapital	6 177 302	6 401 204
Summa eget kapital	6 227 303	6 451 205
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	3 230
Övriga skulder	22 653	29 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	48 021	48 021
Summa kortfristiga skulder	70 674	80 371
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 297 977	6 531 576

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2023/2024 2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-09-30 2023-09-30

Ingående anskaffningsvärden	2 254 000	0
Inköp	0	2 254 000
Försäljningar	<u>-1 800 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	454 000	2 254 000
Ingående nedskrivningar	-182 400	0
Årets nedskrivningar	<u>-6 440</u>	<u>-182 400</u>
Utgående nedskrivningar	<u>-188 840</u>	<u>-182 400</u>
Redovisat värde	265 160	2 071 600

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2024-09-30 2023-09-30

Ingående anskaffningsvärden	3 766 405	0
Tillkommande fordringar	<u>2 000 000</u>	<u>3 766 405</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>5 766 405</u>	<u>3 766 405</u>
Redovisat värde	5 766 405	3 766 405

Bolagets fordran utgörs av en kapitalförsäkring.

NOTER

Not 5 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har efter balansdagen beslutat att starta upp verksamheten igen efter att ha haft det vilande i några månader.

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ragutech AB
Org.nr. 559064-4547

NOTER

Täby

Ragnar Gustafsson
Ragnar Gustafsson
2025-04-22